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IPOS3604
Intelligent servostyrning

4603604080

iPOS3604VX - P028.002.E001 - CAN

e Upp till 144W, 4A kontinuerligt 10A peak, 9-36VDC
« DC, Borstlos eller stegmotor med samma styrning
« Kommunikation via RS232 samt TML-CAN, CANopen

eller EtherCAT

Produktbeskrivning

iPOS &r Technosofts senaste familj av intelligenta servostyrningar.

®
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CANcpen (M EtherCAT

Intelligensen har vassats och dimensionerna krympts vilket resulterar i en ultrakompakt motorstyrning med mycket hog komponenttathet.

TEKNISK DATA

Kommunikation

Matningsspénning

Dimensioner & vikt
Dimensions length x width x height

Vikt

Peakstrém
Analoga ingangar
Digitala ingangar
Effekt

Nominell stréom

CANopen

12V DC, 24V DC

56x28,8x7,6

109

10A

5 st

144 W

4A
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